
 

  Lehdistötiedote 26.8.2009 
 
 
Koneyrittäjien Peltola: 
KHO:n ratkaisu vauhdittaa jätevesien hoitoa – lisäkannustinta kaivataan silti 
  
KHO:n tuore ratkaisu myös konetyön kuulumisesta kotitalousvähennykseen oikeuttavaksi 
työksi antaa osaltaan vauhtia haja-asutusalueiden jätevesiasioiden kuntoon saattamiselle. 
Lisäkannustinta kaivataan silti, jotta jätevesien hoito saadaan asetuksen edellyttämälle 
tasolle. Noin neljännesmiljoonalla kiinteistöllä haja-asutusalueella on tarve tehostaa 
jätevesiensä käsittelyä vuoteen 2014 mennessä. Haja-asutusalueiden jätevesiasetus tuli 
voimaan 1.1.2004 ja sen tarkoituksena on vähentää haja-asutuksesta aiheutuvien jätevesien 
pinta- ja pohjavesiä likaavaa vaikutusta. – Kotitalousvähennyksen määrää tulee korottaa 
tällaisessa yksittäiselle kotitaloudelle suuressa, yleiseen hyötyyn tähtäävässä 
ympäristöinvestoinnissa, vaatii Koneyrittäjien toimitusjohtaja Matti Peltola. 
 
Kiinteistön omistajalle jätevesijärjestelmän rakentaminen maksaa keskimäärin 6 000 euroa. 
Kevennystä kustannuksiin saa käyttämällä hyödyksi verotuksessa tehtävää kotitalousvähennystä, 
jota myönnetään asunnon tai vapaa-ajan asunnon kunnossapito- tai perusparannustyöhön. Työn 
teettäjä voi vähentää verotuksessa 60 % arvonlisäverollisesta työkorvauksesta. Täyteen 
vähennykseen, 3000 euroon oikeuttavat noin 5 166 euron suuruiset kustannukset, jos työn tekee 
ennakkoperintärekisteriin merkitty yritys tai yrittäjä (5 166 x 60 % - 100 on noin 3 000 euroa). 
 
Korkein hallinto-oikeus antoi 12.8.2009 ratkaisun (1897/2009) kotitalousvähennyksen laskemisesta 
tilanteessa, jossa työkorvaus koostui sekä henkilökohtaiseen työhön että koneen tekemään työhön 
perustuvasta suorituksesta. Korkein hallinto-oikeus katsoi, että myönnettävän 
kotitalousvähennyksen perusteena tuli pitää määrää, mihin sisältyi sekä henkilötyön että työssä 
käytetyn konetyön osuus. Päätös on vastoin Verohallinnon aikaisempaa ohjausta, jonka mukaan 
kotitalousvähennykseen on oikeus vain sellaisista suorituksista, jotka perustuvat henkilötyöhön. 
Korkeimman hallinto-oikeuden päätöksestä ilmenevää kantaa noudatetaan jatkossa verotusta 
toimitettaessa ja haettaessa muutosta jo toimitettuihin verotuksiin.  

- Jokaisen kotitalouden, joka on teettänyt jätevesiremontin viimeisten viiden vuoden aikana, 
kannattaa tarkistaa ja tarvittaessa valittaa saadakseen täysimääräisesti itselleen kuuluva 
kotitalousvähennys jätevesijärjestelmänsä kuntoon saatosta, kehottaa Peltola.  

 
Asetuksen voimaantulon jälkeen jätevesiasioiden kuntoon saattamisen määräajasta vanhoille 
kiinteistöille on nyt kulunut noin puolet ja töistä arvioidaan tehdyksi vasta noin 10-15 prosenttia. 
Lisäkannustin töiden vauhdittamiseksi on tarpeen. 

- Kotitalousvähennys tulee korottaa näiden ympäristöinvestointien osalta 80 prosenttiin 
määräajan loppuun asti, jotta urakka saadaan hoidetuksi, vaatii Peltola. 

  
Jätevesijärjestelmien rakentamisessa ja huollossa kannattaa käyttää asiantuntevia suunnittelijoita ja 
rakentajia. Koneyrittäjien liitto on jo usean vuoden ajan kouluttanut jäsenyrittäjiään haja-
asutusalueiden jätevesijärjestelmien asianosaaviksi rakentajiksi, Ympäristöosaajiksi. Koulutuksen 
on suorittanut eri puolilla Suomea yli 200 liiton maarakennusyrittäjää. Listat koulutukseen 
osallistuneista Ympäristöosaajista on nähtävissä Koneyrittäjien internet-sivuilla osoitteessa 
www.koneyrittajat.fi. Nämä jätevesikysymykset ovat esillä myös Koneyrittäjien messuosastolla 



Maxpo 2009 –tapahtumassa Hyvinkäällä 3.-5.9.2009. 
 
Lisätietoja  Toimitusjohtaja Matti Peltola, puh. 040 9009 412 
 Toimialapäällikkö Kari Happonen, puh. 040 9009 413 
 Aluepäällikkö Ari Pihlajavaara, puh. 040 9009 419 
 
Koneyrittäjien liitto on 2500:n energia-, maarakennus- ja metsäalan koneyrittäjän valtakunnallinen yrittäjä- 
ja työnantajajärjestö.  Lisätietoja: www.koneyrittajat.fi 
 


